EDITAL Nº 001/2014 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO
CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações (PPGGCO) – nível de

mestrado do Unicesumar - Centro Universitário Cesumar, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

relação dos candidatos aprovados para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no ano de 2014.

DA SELEÇÃO

Artigo 10º - A entrevista será realizada por 02 (dois) professores do programa e será somente com os candidatos

aprovados na prova escrita. A entrevista busca avaliar as condições pessoais do candidato, o seu conhecimento na linha

de pesquisa escolhida na fase de inscrição e a disponibilidade de tempo do candidato para dedicar-se ao Programa.

BANCA 01

 NOME BANCA LOCAL DATA HORÁRIO

1 Elessandra Natalina Santana Bassoli
Dra. Siderly Almeida
Dra. Regiane Macuch

Sala 1
Bloco 7

13.02.14 08h30

2 Silvia Maria Rodrigues
Dra. Siderly Almeida
Dra. Regiane Macuch

Sala 1
Bloco 7

13.02.14 09h00

3 Eduardo Goiano da Silva
Dra. Siderly Almeida
Dra. Tania Corredato

Sala 1
Bloco 7

13.02.14 09h30

4 Alvaro Martins Fernandes Junior
Dra. Siderly Almeida
Dra. Tania Corredato

Sala 1
Bloco 7

13.02.14 10h00

5 Antonio José Savani da Silva
Dra. Siderly Almeida
Dra. Tania Corredato

Sala 1
Bloco 7

13.02.14 10h30

                              PROF. VALDECIR BERTONCELO           PROF. Dr. FLAVIO BORTOLOZZI

Diretor da Pós-Graduação           Coordenador do PPGGCO

EDITAL Nº 001/2014 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO
CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações (PPGGCO) – nível de

mestrado da Unicesumar - Centro Universitário Cesumar, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

relação dos candidatos aprovados para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no ano de 2014.

DA SELEÇÃO

Artigo 10º - A entrevista será realizada por 02 (dois) professores do programa e será somente com os candidatos

aprovados na prova escrita. A entrevista busca avaliar as condições pessoais do candidato, o seu conhecimento na linha

de pesquisa escolhida na fase de inscrição e a disponibilidade de tempo do candidato para dedicar-se ao Programa.

BANCA 02

 NOME BANCA LOCAL DATA HORÁRIO

1 Carlos Jose Dalla Nora
Dr. Renato Dutra
Dra. Claudia Menegassi

Sala 2
Bloco 7

13.02.14 08h30

2 Kelly Cristine Costa Cabral
Dr. Renato Dutra
Dra. Claudia Menegassi

Sala 2
Bloco 7

13.02.14 09h00

3 Sonia Maria de Campos Silva
Dr. Renato Dutra
Dra. Claudia Menegassi

Sala 2
Bloco 7

13.02.14 09h30

4 Rodrigo Peres de Almeida
Dr. Renato Dutra
Dra. Claudia Menegassi

Sala 2
Bloco 7

13.02.14 10h00

5 Monica Meneguelli
Dr. Renato Dutra
Dra. Claudia Menegassi

Sala 2
Bloco 7

13.02.14 10h30

                             PROF. VALDECIR BERTONCELO      PROF. Dr. FLAVIO BORTOLOZZI

Diretor da Pós-Graduação           Coordenador do PPGGCO

EDITAL Nº 001/2014 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO
CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações (PPGGCO) – nível de

mestrado do Unicesumar - Centro Universitário Cesumar, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

relação dos candidatos aprovados para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no ano de 2014.

DA SELEÇÃO

Artigo 10º - A entrevista será realizada por 02 (dois) professores do programa e será somente com os candidatos

aprovados na prova escrita. A entrevista busca avaliar as condições pessoais do candidato, o seu conhecimento na linha

de pesquisa escolhida na fase de inscrição e a disponibilidade de tempo do candidato para dedicar-se ao Programa.

BANCA 03

 NOME BANCA LOCAL DATA HORÁRIO

1 Fatima Aparecida de Azevedo
Dr. Nelson Tenório
Dr. Ricardo Daher

Sala 10
Bloco 7

13.02.14 08h30

2 Robson Dutra de Souza
Dr. Nelson Tenório
Dr. Ricardo Daher

Sala 10
Bloco 7

13.02.14 09h00

3 Marta Ribeiro
Dr. Nelson Tenório
Dr. Ricardo Daher

Sala 10
Bloco 7

13.02.14 09h30

4 Odair Osti
Dr. Nelson Tenório
Dr. Luiz Tatto

Sala 10
Bloco 7

13.02.14 10h00

5 Ricardo Sardinha
Dr. Nelson Tenório
Dr. Luiz Tatto

Sala 10
Bloco 7

13.02.14 10h30

6 Giane Shirley da Silva
Dr. Nelson Tenório
Dr. Luiz Tatto

Sala 10
Bloco 7

13.02.14 11h00

                             PROF. VALDECIR BERTONCELO     PROF. Dr. FLAVIO BORTOLOZZI

Diretor da Pós-Graduação           Coordenador do PPGGCO